Federacao Catarinense de Motociclismo

1° Etapa Catarinense de Velocross

65cc

Prova

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 17:27:11

Pista do Binho 1,250 Km

29/02/2020 17:15
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
1 1:20.077 +3263 7:29:03.632
(900) LUCAS EDUARDO WADAS DE MATOS 2 1:20.006 +3.192 7:30:23.638
T 1:09.031 1163 7:28:46.719 3 1:20.377 +3563 7:31:44.015
2 1:07.940 +0072 7:29:54.659 4 1:18.829 +2015 7:33:02.844
3 7:31:02.527 5 1:18.310 +149 7:34:21.154
4 1:08.357 40,489 7:32:10.884 6 1:19.764 +2.950 7:35:40.918
5 1:08.684 +0816 7:33:19.568 7 1:20.080 +3.266 7:37:00.998
6 1:09.009 +1.141 7:34:28.577 8 1:19.256 +2442 7:38:20.254
7 1:08.774 +0.906 7:35:37.351 9 1:18.385 +1571 7:39:38.639
8 1:11.447 +3579  7:36:48798 10 7:40:55.453
9 1:10.340 +2472 7:37:59.138
10 1:08.936 +1.068 7:39:08.074 (51) MANOEL LUIZ NETO
1 1:11.702 +3834 7:40:19.776 1 1:26.262 +2484 17:29:09.215
2 1:23.865 +0.087 7:30:33.080
(71) MATHEUS DOMINGUES 3 1:24.123 +0345 7:31:57.203
T 1:09.973 1552 7:28:48.834 4 17:33:20.981
2 1:08.733 40312 7:29:57.567 5 1:25.434 +1.656 7:34:46.415
3 :08.421 7:31:05.988 6 1:25.610 +1832 7:36:12.025
4 1:09.653 123 7:32:15.641 7 1:27.087 +3309 7:37:39.112
5 1:09.720 +1299 7:33:25.361 8 1:26.262 +2484 7:39:05.374
6 1:10.136 +1715 7:34:35.497 9 1:29.091 +5313 7:40:34.465
7 1:09.835 +1414 7:35:45.332
8 1:09.975 +1554 7:36:55.307
9 1:10.566 +2.145 7:38:05.873
10 1:10.492 +2071 7:39:16.365
1 1:11.148 +2.727 7:40:27.513
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA
T 1:16.363 4877 72857472
2 1:11.486 7:30:08.958
3 1:12.492 +1.006 7:31:21.450
4 1:12.535 +1.049 7:32:33.985
5 1:12.555 +1.069 7:33:46.540
6 1:12.524 +1.038 7:34:59.064
7 1:13.223 +1.737 7:36:12.287
8 1:12.810 +1324 7:37:25.097
9 1:12.751 +1.265 7:38:37.848
10 1:12.557 +1.071 7:39:50.405
1 1:12.455 +0.969 7:41:02.860
(100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
T 1:18.808 8788 7:28:59.615
2 1:15.086 +5.066 7:30:14.701
3 1:10.785 +0.765 7:31:25.486
4 1:10.020 7:32:35.506
5 1:11.736 +1716 7:33:47.242
6 1:12.489 +2469 7:34:59.731
7 1:13.237 +3217 7:36:12.968
8 1:12.897 +2877 7:37:25.865
9 1:12.923 +2903 7:38:38.788
10 1:12.324 +2304 7:39:51.112
1 1:12.640 +2620 7:41:03752
(74) LUIZ FERNANDO VARGAS BERTOLINI
i 1:18.959 1148 7:28:59.071
2 1:18.580 +0.769 7:30:17.651
3 1:17.922 +0.111 7:31:35.573
4 1:18.969 +1158 7:32:54.542
5 1:18.053 +0242 7:34:12.595
6 1:18.212 +0401 7:35:30.807
7 7:36:48.618
8 1:18.928 +1.117 7:38:07.546
9 1:19.235 +1424 7:39:26.781
10 1:21.210 +3399 7:40:47.991
(12) DANIEL TOMELIN
Chefe de cronometragem Orbits
Diretor de Prova
www.mylaps.com
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